
317,3 Kilometer300er Quer durch den Teuto, 2024

Leg Dir Type Notes Total
→ Leicht rechts Rechts halten auf Fürst-Leopold-Allee 0,4

0,1 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Halterner
Straße, L 509 nehmen 0,4

8,9 → Leicht rechts Rechts halten auf Dorstener Straße, L 509 9,4
6,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Weseler Straße, B 58 15,5
1,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Holtwicker Straße 16,6
0,6 ← Leicht links Leicht links abbiegen 17,2
0,0 ← Links Links abbiegen 17,2

0,1 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Bahnhofszufuhrweg
folgen 17,3

0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Recklinghäuser Straße 17,5
0,0 → Rechts Rechts abbiegen 17,5
0,1 → Rechts Rechts abbiegen 17,6
0,1 ← Scharf links Scharf links abbiegen 17,6
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Recklinghäuser Straße 17,7
0,5 ← Links Links abbiegen 18,2
0,0 → Leicht rechts Rechts halten 18,3
1,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Strandallee 19,9
0,5 ← Leicht links Leicht links abbiegen auf Blumenstraße 20,4
1,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Viktorsweg 21,9
0,1 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Viktorsweg folgen 22,0

0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Stockwieser Damm, K
16 22,2

3,6 ← Links Links abbiegen auf K 16 25,7
0,9 ← Links Links abbiegen auf Borkenbergestraße, K 17 26,6
1,4 → Rechts Rechts abbiegen 28,0
0,8 ← Links Links abbiegen auf Dernekamp 28,8
2,0 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Dernekamp 30,7
3,7 ← Scharf links Scharf links abbiegen auf Dernekamp 34,5
0,7 ← Links Links abbiegen auf Dernekamp, K 28 35,2
0,0 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Rödder 35,2
2,4 → Rechts Rechts abbiegen auf K 27 37,7
1,9 ← Links Links abbiegen auf Daldruper Straße 39,6

0,5 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Brinkstraße, L
835 40,0

0,4 ← Links Links abbiegen auf Feldmark, K 27 40,4

5,4 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Bulderner
Straße, K 4 nehmen 45,9

0,7 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf
Gartenstraße, K 4 nehmen 46,6

0,2 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf
Gartenstraße, K 4 nehmen 46,7

0,1 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf
Gartenstraße, K 4 nehmen 46,9

5,0 ← Links Links abbiegen auf Kappenberger Damm, L
884 51,8

1,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Hartmannsbrook 53,3
0,2 ← Links Links abbiegen auf Hartmannsbrook 53,5
0,2 ← Links Links abbiegen 53,7
2,3 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf folgen 56,0
5,7 → Rechts Rechts abbiegen 61,7
0,0 ← Links Links abbiegen auf Zum Hiltruper See 61,7
0,2 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Sunderkamp 62,0
0,2 ← Links Links abbiegen auf Hülsheide 62,1
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Osttor 62,3
0,1 ← Leicht links Links halten auf Osttor 62,4
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Osttor, L 885 62,5
1,9 ← Links Links abbiegen auf Albersloher Weg, L 586 64,4
0,0 → Rechts Rechts abbiegen 64,4
0,0 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen 64,4
1,7 → Rechts Rechts abbiegen 66,1
0,0 ← Links Links abbiegen auf Hiltruper Straße, K 37 66,1
0,6 ← Links Links abbiegen auf Hiltruper Straße 66,7

0,5 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Hiltruper
Straße, K 3 nehmen 67,2

0,2 ← Links Links abbiegen auf Am Steintor 67,3

0,6 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Am Borggarten,
K 36 67,9

0,6 ← Links Links abbiegen auf Telgter Straße, K 15 68,6
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Berdel 68,8



2,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Wettendorf 71,1
0,3 ← Leicht links Links halten auf Wettendorf 71,4

3,4 ← Links Links abbiegen auf Everswinkeler Straße, K
3 74,7

2,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Vitusstraße, K 3 76,8
0,2 ← Links Links abbiegen auf Am Magnusplatz 77,0
0,1 ← Leicht links Links halten auf Am Magnusplatz 77,0
0,2 ← Links Links abbiegen auf Warendorfer Straße 77,2

0,7 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Müssingen, K
3 nehmen 77,9

0,6 ← Links Links abbiegen auf Erter 78,5
0,6 → Leicht rechts Rechts halten 79,1
0,2 → Leicht rechts Rechts halten 79,3
1,5 → Rechts Rechts abbiegen auf Müssingen 80,9
2,2 ← Leicht links Links halten auf Müssingen 83,1
2,1 ← Links Links abbiegen auf Telgter Landstraße, K 17 85,2

0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Einener
Dorfbauerschaft 85,4

1,8 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen 87,2
0,5 ← Leicht links Links halten 87,6
0,0 ← Links Links abbiegen 87,7
0,7 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Hörste folgen 88,3
1,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Hörste 89,6
1,9 ← Scharf links Scharf links abbiegen auf Beverstrang 91,5
0,8 ← Leicht links Links halten 92,3
0,0 → Leicht rechts Rechts halten 92,4
0,5 → Rechts Rechts abbiegen 92,9
0,5 ← Links Links abbiegen auf Beverstrang 93,3
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Beverstrang 93,5
1,0 ← Links Links abbiegen auf Beverstrang 94,5
1,2 ← Links Links abbiegen auf Dübter Straße 95,6
0,8 → Rechts Rechts abbiegen auf Waselstraße 96,4
0,8 ← Links Links abbiegen auf Auf dem Wausel 97,3

0,8 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Warendorfer
Landweg folgen

98,0

2,9 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Münsterstraße,
B 51 100,9

0,3 ← Links Links abbiegen auf Münsterstraße 101,2

0,7 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf
Kattenvenner Straße, B 475 nehmen 102,0

0,6 → Rechts Rechts abbiegen auf Nordstraße 102,5
0,0 ← Links Links abbiegen auf Liener Landweg 102,6
7,0 ← Links Links abbiegen auf Iburger Straße, L 591 109,6

0,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Holperdorper Straße, K
31 109,8

0,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Holperdorper Straße, K
31 110,3

1,9 → Rechts Rechts abbiegen 112,2
0,4 ← Leicht links Links halten 112,6
0,1 → Rechts Rechts abbiegen 112,7
0,1 ↑ Kehrtwendung Wenden 112,8
0,1 ← Links Links abbiegen 112,9

0,5 → Rechts Rechts abbiegen auf Holperdorper Straße, K
31 113,4

1,5 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Holperdorp, K
30 114,9

4,0 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf
Charlottenburger Ring, B 51 nehmen 118,9

0,3 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf
Charlottenburger Ring, B 51 nehmen 119,2

2,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Borgloher Straße, K
333 121,9

4,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Wellendorfer Straße, K
333 126,0

1,5 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Iburger
Straße, K 333 nehmen 127,5

3,3 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Hauptstraße, L
95 130,8

0,3 ← Links Links abbiegen auf Holter Straße, K 330 131,1
0,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Uphöfener Feld 131,5
0,6 → Leicht rechts Rechts halten auf Uphöfener Feld 132,2
1,0 → Leicht rechts Rechts halten auf Uphöfener Feld 133,1



0,1 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Uphöfener Feld
folgen

133,2

0,2 ← Leicht links Links halten auf Uphöfener Feld 133,4
0,9 → Rechts Rechts abbiegen 134,3
0,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Ausberger Weg 134,5
0,5 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Ausberger Weg 135,0
0,8 → Leicht rechts Rechts halten auf Ausberger Weg 135,8

0,0 ← Scharf links Scharf links abbiegen auf Allendorfer
Straße, L 108 135,8

0,8 ← Links Links abbiegen 136,6
0,0 ← Leicht links Leicht links abbiegen 136,6
0,0 ← Links Links abbiegen 136,7
0,0 → Rechts Rechts abbiegen 136,7
0,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Schimmweg 137,4

0,8 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Gesmolder
Straße, K 228 138,2

0,3 ← Links Links abbiegen auf Dammweg 138,5
0,9 → Rechts Rechts abbiegen auf Dammweg 139,4
0,7 ← Links Links abbiegen auf Am Holtkamp 140,0

0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Nemdener Straße, K
220 140,2

0,0 ← Links Links abbiegen 140,3
0,2 → Rechts Rechts abbiegen 140,4
0,1 ↑ Kehrtwendung Wenden 140,5
0,1 ← Links Links abbiegen 140,7
0,1 → Leicht rechts Rechts halten 140,7

0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Nemdener Straße, K
220 140,8

0,0 ← Links Links abbiegen auf Am Holtkamp 140,9
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Dammweg 141,1
0,7 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Am Holtkamp 141,7

0,6 ← Scharf links Scharf links abbiegen auf Warringhofer
Straße 142,3

0,8 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Dratumer
Straße, K 218 143,1

0,8 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Holter Weg folgen 143,9

6,6 ← Links Links abbiegen auf Georgsmarienhütter
Straße, L 85 150,5

1,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Voxtruper Straße, K
320 151,8

0,6 ← Links Links abbiegen auf Im Mündrup 152,4
1,8 ← Leicht links Leicht links abbiegen auf Hohe Linde 154,2
0,5 → Rechts Rechts abbiegen auf Lindenbreede 154,7
1,9 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Dröper 156,6
0,1 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Kiewitsheide 156,7
0,9 ← Scharf links Scharf links abbiegen auf Dorfstraße 157,6
0,2 ← Links Links abbiegen auf Dorfstraße 157,8
0,2 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Dorfstraße folgen 158,0
0,1 ← Links Links abbiegen 158,0

0,2 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von
Niedersachsenstraße folgen 158,2

0,8 → Rechts Rechts abbiegen auf Auf der Masch 159,0
0,9 → Rechts Rechts abbiegen auf Hinterm Schlohe 159,8
0,3 ← Links Links abbiegen 160,1
0,2 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Im Ährenfeld 160,4
0,0 ← Leicht links Leicht links abbiegen auf Unterbauerschaft 160,4
0,3 ← Links Links abbiegen auf Unterbauerschaft 160,7
0,1 ← Links Links abbiegen auf Malberger Straße, K 302 160,8
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Von-Galen-Straße 161,0

0,9 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Von-Galen-
Straße nehmen 161,9

0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Im Loh 162,1

0,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Sutthauser Straße, K
301 162,8

0,2 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Hasberger
Straße, K 305 nehmen 163,0

3,9 → Rechts Rechts abbiegen 167,0
0,2 → Rechts Rechts abbiegen 167,1

0,1 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf
Tecklenburger Straße, K 305 nehmen 167,2

0,5 → Rechts Rechts abbiegen auf Gaster Kirchweg 167,7
0,0 ← Leicht links Leicht links abbiegen auf Gaster Kirchweg 167,8



0,0 ← Links Links abbiegen auf Martin-Luther-Straße 167,8
0,4 → Rechts Rechts abbiegen 168,2
0,1 ← Links Links abbiegen auf Am Knippel 168,3
0,1 ← Links Links abbiegen auf Am Hüvel 168,4
0,1 ← Links Links abbiegen auf Am Hüvel 168,5
1,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Hasberger Straße, K 28 170,1

5,0 → Rechts Rechts abbiegen auf Tecklenburger Straße,
L 584 175,1

1,4 ← Links Links abbiegen auf Laggenbecker Straße, K
12 176,5

0,1 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen 176,6

0,1 ← Links Links abbiegen auf Laggenbecker Straße, K
12 176,7

0,5 → Rechts Rechts abbiegen auf Rabenstraße 177,2
0,1 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Dahlstraße folgen 177,3
0,7 ← Leicht links Links halten auf Handarper Esch 177,9
1,0 → Leicht rechts Rechts halten auf Handarper Esch 178,9
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Permer Straße, K 19 179,0

0,1 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Ibbenbürener
Straße, L 501 179,1

0,2 ← Links Links abbiegen auf Mühlenweg 179,3
2,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Hoppenliet 181,5
0,1 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Mühlenweg folgen 181,5
0,4 ← Links Links abbiegen auf Mettener Straße, K 33 181,9
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Dreibauernstraße 182,1
1,8 ← Links Links abbiegen auf Mittelweg 183,9
0,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Mittelweg 184,4
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Papiermühlenweg 184,5

0,3 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf
Westerkappelner Straße, L 599 nehmen 184,8

0,8 → Rechts Rechts abbiegen auf Bahnhofstraße, L 599 185,6

2,0 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Recker
Straße, L 599 nehmen 187,6

5,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Hauptstraße, L 599 192,9
2,4 ← Links Links abbiegen auf Püttenbeckstraße 195,3
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Kirchstraße 195,4

0,5 → Leicht rechts Rechts halten auf Eschweg 195,9
1,3 ← Links Links abbiegen auf Quellenstraße 197,1
0,1 → Leicht rechts Rechts halten auf Quellenstraße 197,2

0,6 ← Leicht links Leicht links abbiegen auf Schnetkamp-
Moritz-Weg 197,8

0,7 → Rechts Rechts abbiegen 198,5
0,8 ← Links Links abbiegen auf Kälberberg 199,3
0,6 ← Links Links abbiegen auf Uffelner Esch 200,0
0,3 ← Scharf links Scharf links abbiegen auf Uffelner Esch 200,3
0,4 ← Leicht links Leicht links abbiegen auf Uffelner Berg 200,6
1,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Uffelner Berg 201,9
0,6 ← Links Links abbiegen auf Up de Hee 202,5
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Rheiner Straße, L 501 202,6

0,9 ← Links Links abbiegen auf Püsselbürener Damm, L
598 203,5

1,7 → Leicht rechts Rechts halten auf Püsselbürener Damm, L
598 205,3

0,1 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Birkenallee, K
17 205,3

1,9 → Rechts Rechts abbiegen auf Friedrich-Wilhelm-
Straße, L 594 207,2

0,9 ← Links Links abbiegen auf Sankt-Bernhard-Straße,
K 17 208,1

1,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Bergeshöveder Straße,
K 17 209,2

0,2 ← Links Links abbiegen auf K 17 209,5
1,3 ← Links Links abbiegen auf L 833 210,8
0,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Von-Galen-Straße 211,5
0,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Lange Straße, L 591 211,9
2,3 ← Links Links abbiegen auf Am Hemelter Bach, K 80 214,3
3,7 ← Links Links abbiegen auf Schwarzer Weg 218,0
0,9 → Rechts Rechts abbiegen auf Zum Fichtenvenn 218,9
0,2 ← Links Links abbiegen auf Sandhövelstraße 219,1
1,6 → Rechts Rechts abbiegen auf Elter Straße, L 593 220,7
0,1 ← Links Links abbiegen 220,8
0,9 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Helenenweg folgen 221,7



0,1 ← Links Links abbiegen auf Marienstraße 221,8

0,2 ← Scharf links Scharf links abbiegen 222,0
0,3 ← Links Links abbiegen auf Hafenbahn, K 69 222,3
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Melkeplatz 222,5
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Tichelkampstraße 222,6

1,3 ← Links Links abbiegen auf Neuenkirchener Straße,
K 57 223,9

1,6 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Sassestraße
nehmen 225,5

0,1 ← Links Links abbiegen auf Landersumer Weg 225,6
0,4 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf folgen 226,0

0,1 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf
Bahntrassenradweg Ochtrup-Rheine 226,1

8,8 ← Links Links abbiegen 234,8
0,0 → Rechts Rechts abbiegen 234,9

0,0 → Rechts Rechts abbiegen auf Bahntrassenradweg
Ochtrup-Rheine 234,9

1,9 ← Leicht links Leicht links abbiegen 236,8
0,0 → Rechts Rechts abbiegen 236,8
0,7 ← Links Links abbiegen auf Dorfbauerschaft 237,5
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Welberger Damm, K 65 237,6

2,9 ← Links Links abbiegen auf Welbergener Damm, K
65 240,5

4,2 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Welbergener
Damm folgen 244,8

1,8 → Rechts Rechts abbiegen auf Vitustor, K 59 246,5
0,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Schilden, L 582 246,9
0,1 ← Links Links abbiegen auf Schilden, K 59 247,1
0,4 ← Links Links abbiegen auf Heeker Straße 247,5
0,1 → Rechts Rechts abbiegen 247,7
1,5 → Leicht rechts Rechts halten 249,1
0,1 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen 249,3
4,4 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen 253,7
0,0 ← Links Links abbiegen 253,7
0,5 → Rechts Rechts abbiegen 254,3
0,4 → Leicht rechts Leicht rechts abbiegen auf Markt, B 70 254,7

0,1 ← Links Links abbiegen auf Markt, K 45 254,7

1,0 ← Links Links abbiegen auf Düstermühlenweg 255,8
0,4 ← Links Links abbiegen auf Düstermühlenweg 256,1

3,5 → Rechts Rechts abbiegen auf Schöppinger Straße, L
570 259,6

0,1 ← Links Links abbiegen 259,8
1,4 ← Links Links abbiegen 261,2
0,2 → Rechts Rechts abbiegen 261,3
1,2 ← Links Links abbiegen 262,5
0,5 ← Links Links abbiegen 263,0
0,5 ← Links Links abbiegen 263,5
0,6 ↑ Kehrtwendung Wenden 264,1
0,2 → Rechts Rechts abbiegen 264,3
0,2 ← Links Links abbiegen auf Ahauser Straße, B 474 264,5

1,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Stadtlohner Straße, K
33 266,2

0,6 ← Links Links abbiegen 266,9
1,1 → Rechts Rechts abbiegen 268,0
0,7 → Rechts Rechts abbiegen 268,7
1,4 ← Links Links abbiegen 270,1
0,4 → Rechts Rechts abbiegen auf Napoleonsweg 270,4
0,3 ← Links Links abbiegen auf Markenweg 270,7
2,6 ← Links Links abbiegen 273,4
1,7 → Rechts Rechts abbiegen auf Büren 275,0
0,8 ← Links Links abbiegen auf Bürener Damm 275,8
2,1 ← Links Links abbiegen auf Ahauser Damm, K 34 277,9

0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Holtwicker Damm, L
571 278,1

0,2 ← Links Links abbiegen auf Fabrikstraße, K 6 278,3
0,6 → Rechts Rechts abbiegen auf Schützenstraße 278,9

1,7 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Tungerloh-
Pröbsting folgen 280,6

0,9 → Rechts Rechts abbiegen auf Tungerloh-Pröbsting 281,5
0,3 ← Links Links abbiegen auf Rennertweg 281,7
0,4 → Rechts Rechts abbiegen 282,2



0,7 ← Links Links abbiegen auf Fischediek 282,8

3,3 ← Links Links abbiegen auf Nordvelener Straße 286,2
0,1 → Rechts Rechts abbiegen auf Prozessionsweg 286,2

0,9 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Heidener Landweg
folgen 287,2

1,2 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Heidener Landweg
folgen 288,4

0,8 ← Links Links abbiegen auf Am Tiergarten 289,2
0,2 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf folgen 289,4
0,2 → Rechts Rechts abbiegen 289,6
2,7 ← Links Links abbiegen auf Deel 292,3
0,9 ← Links Links abbiegen auf Hünenweg 293,2
0,9 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Uhlenweg 294,1
0,5 ↑ Direkt Dem Straßenverlauf von Uhlenweg folgen 294,5
2,2 ← Links Links abbiegen 296,7
0,6 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen 297,3
0,0 ← Links Links abbiegen auf Ostring, L 829 297,3

0,0 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Rekener
Straße nehmen 297,3

0,6 ← Links Links abbiegen auf Mühlenweg 297,9
0,0 → Rechts Rechts abbiegen auf Mühlenweg 297,9
0,3 ← Links Links abbiegen auf Lembecker Straße 298,2
0,3 → Rechts Rechts abbiegen auf Dorstener Landweg 298,5
5,6 ← Leicht links Links halten auf Hakenweg 304,1
1,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Am Kalten Bach 305,3
1,3 → Leicht rechts Rechts halten auf Rütherweg 306,6
4,5 → Scharf rechts Scharf rechts abbiegen auf Galgenkamp 311,0
0,1 ← Links Links abbiegen auf Kirchweg 311,1
0,9 → Rechts Rechts abbiegen auf Weseler Straße, B 58 312,0
0,2 ← Links Links abbiegen auf Birkenallee 312,2
1,2 → Leicht rechts Rechts halten 313,4
0,6 ← Leicht links Links halten auf Söltener Landweg 314,0
1,8 ← Links Links abbiegen auf Riedweg 315,8
0,2 → Rechts Rechts abbiegen auf Luner Weg 316,0
0,6 ← Links Links abbiegen auf Luner Weg 316,6
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0,3 ↑ Direkt In den Kreisverkehr einfahren 317,0

0,0 ↑ Direkt Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf An der
Wienbecke nehmen 317,0


